

CS-Invest ApS
Ulstedvej 7, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 40 09 91 23

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CS-Invest ApS Ulstedvej 7 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 40 09 91 23
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup Sisse Coltau-Schellerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder boligadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -235.707 mod 359.076 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311.173 mod 165.599 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på tiltag der kan reetablere eller styrke egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-235.707	359.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.576	-65.613
Driftsresultat	-328.283	293.463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.181	-81.956
Resultat før skat	-395.464	211.507
Skat af årets resultat	84.291	-45.908
Årets resultat	-311.173	165.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	165.599
Disponeret fra overført resultat	-311.173	0
Disponeret i alt	-311.173	165.599

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.769.063	930.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.217	282.199
5 Indretning af lejede lokaler	223.755	233.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.277.035</u>	<u>1.445.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.277.035</u>	<u>1.445.548</u>
Omsætningsaktiver		
Heste	65.000	48.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>48.000</u>
Udskudte skatteaktiver	100.582	15.576
Tilgodehavende selskabsskat	15.000	10.000
Andre tilgodehavender	49.277	81.229
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.739
Tilgodehavender i alt	<u>164.859</u>	<u>118.544</u>
Likvide beholdninger	<u>9.268</u>	<u>59.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.127</u>	<u>225.730</u>
Aktiver i alt	<u>2.516.162</u>	<u>1.671.278</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-222.577	88.596
Egenkapital i alt	-172.577	138.596
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	715	0
Hensatte forpligtelser i alt	715	0
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.482.882	844.513
Deposita	18.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.882	844.513
Kortfristet del af langfristet gæld	58.800	32.000
Gæld til pengeinstitutter	95.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.549	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	988.010	635.536
Anden gæld	813	10.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.187.142	688.169
Gældsforpligtelser i alt	2.688.024	1.532.682
Passiver i alt	2.516.162	1.671.278

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-77.003	-27.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.599	165.599
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	88.596	138.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-311.173	-311.173
	50.000	-222.577	-172.577

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på tiltag der kan reetablere eller styrke egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.181	81.956
	<u>67.181</u>	<u>81.956</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	930.000	930.000
Tilgang i årets løb	839.063	1.090.767
Afgang i årets løb	0	-1.090.767
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.769.063</u>	<u>930.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.769.063</u>	<u>930.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	365.325	153.125
Tilgang i årets løb	85.000	212.200
Kostpris 30. juni 2022	<u>450.325</u>	<u>365.325</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-83.126	-24.021
Årets afskrivninger	-82.982	-59.105
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-166.108</u>	<u>-83.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>284.217</u>	<u>282.199</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	239.857	0
Tilgang i årets løb	0	239.857
Kostpris 30. juni 2022	239.857	239.857
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-6.508	0
Årets afskrivninger	-9.594	-6.508
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-16.102	-6.508
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	223.755	233.349
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion		Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
		0
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.534.882	876.513
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.000	-32.000
	1.482.882	844.513
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.284.000	715.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.628 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.765 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
